БИОЛОГИЈА ЗА 7 
НАСТАВНА ТЕМА-ЖИВИ СУШТЕСТВА ВО НИВНАТА ЖИВОТНА СРЕДИНА
НАСТАВНА ЕДИНИЦА   -ЧАС ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА МАТЕРЈАЛОТ

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	
	Обновливи извори
	





                                                              Е Н Е Р Г И Ј А
задача  :  асоцијација  
пополнети ги правилно дадените поими во табелата

ПРОИЗВЕДУВАЧИ  ,   ГЕОТЕРМАЛНИ  ,    ЈАГЛЕН   ,   ВЕТЕР  ,      ПОТРОШУВАЧ-ТРЕВОПАСЕН   ,     СОНЦЕ   ,  НАФТА  ,    ПОТРОШУВАЧ- МЕСОЈАД   ,   БИОМАСА   ,   МЕТАН  ,  РАЗГРАДУВАЧИ    ,УРАНИУМ

СИНЏИРИ НА ИСХРАНА,          ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ,        НЕОБНОВЛИВИ    ИЗВОРИ                                                   

                                                                               ЕНЕРГИЈА    
ИМАЈТЕ УБАВИ ДЕНОВИ !!!   
